Исполнительный комитет

УРНЯКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

        РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Лесная, д. 44А, п.Урняк,

Арский муниципальный район, 422019

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

УРНЯК

авыл җирлеге

башкарма комитеты

Урман урамы, 44А йорты, Урняк авылы,

Арча муниципаль районы, 422019

	Тел. (84366)51-4-93, факс (84366)51-4-93. E-mail: Urn.Ars@tatar.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2015 г.
	КАРАР

7.1

	О признании утратившим силу  постановления от 29.05.2015 №5.2 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Урнякского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, систематизации муниципальных нормативно-правовых актов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления от 29.05.2015 №5.2 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Урнякского сельского поселения», утвержденного постановлением главы Урнякского сельского поселения от 29.05.2015 №5.2.
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) или на официальном сайте Арского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Урнякского
сельского поселения

         И.Р.Камалетдинов